INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23850.000089/2022-12
Interessado: Diretoria Geral do Polo de Inovação

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL Nº
6/2022 DG-POLO-IFCE

A Diretoria do Polo de Inovação do IFCE, no uso de suas atribuições, torna público que não houve nenhum pedido
de impugnação do EDITAL Nº 6/2022 DG-POLO-IFCE.

Fortaleza, 21 de junho de 2022.

Heveline Cristina Alves de Vasconcelos Florambel
Diretora do Polo de Inovação do IFCE em Exercício

Documento assinado eletronicamente por Heveline Cristina Alves de Vasconcelos Florambel,
Diretor(a) Geral do Polo de Inovação Substituto(a), em 21/06/2022, às 19:30, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3842573 e o
código CRC 05DA62DC.

23850.000089/2022-12 3842573v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0